
Burmi$tn Łobiscyn®

ZARZĄDZENIE NR OR.120.52.2011
z dnia 30 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania
pracowników Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. - o pracownikach
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.1458 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady
Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych ( Dz. Uz 2009r. Nr 50, poz.398 ze zm.) zarządzam , co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 0151-10/2009r. Burmistrza Łabiszyna z dnia 13 maja 2009r. W
sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w
Łabiszynie, wprowadzam następujące zmiany :

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia .

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do
wiadomości pracowników urzędu.



Bunttinrz
Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr OR. 120.51.2911 Burmistrza Łabiszyna
z dnia 30 grudnia 2011 r.

Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania

l

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

^Xl
XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

XIX

XX

XXI

XXII

Minimalna kwota w złotych
- określona rozporządzeniem

1 100

1 120

1 140

1 160

1 180

1 200

1 250

1 300

1 350

1 400

1 450

JIJ500

1 600

1 700

1 800

1 900

2000

2200

2400

2600

2 800

3000

Maksymalna kwota w
złotych

1 375

1 430

1 496

1 573

1 650

1 815

1 980

2145

2310

2475

2640

2860

3080

3300 J

3630

3960

4400

4840

5280

5720

6160

6600



Burmistrz Łabisyna
Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr OR. 120.512011
Burmistrza Łabiszyna

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz stawek
dodatku funkcyjnego

Stanowisko

Stanowiska
kierownicze

Sekretarz gminy

Zastępca kierownika urzędu
stanu cywilnego

Komendant gminny ochrony
p. pożarowej

Kierownik referatu

Pełnomocnik do spraw
ochrony informacji
niejawnych

Stanowiska urzędnicze

Inspektor

| Podinspektor

Specjalista

Referent

Kasjer

Księgowy

Stanowiska
pomocnicze i obsługi

Pracownik II stopnia
wykonujący zadania w
ramach robót publicznych
lub prac interwencyjnych

Pracownik l stopnia
wykonujący zadania w
ramach robót publicznych
lub prac interwencyjnych

Sekretarka

Pomoc administracyjna

Maksymalny poziom
wynagrodzenia
zasadniczego

XXI

XX

XV

XIX

XIX

XVII

XV

XIV

__xm
XIII

XIII

XV

XIV

XIII

X

Stawka dodatku
funkcyjnego

8

4

4

6

4



Konserwator

Rzemieślnik
wykwalifikowany

Ślusarz-spawacz

Elektryk

Stolarz

Malarz

Robotnik gospodarczy

Dozorca

Sprzątaczka

Goniec 1

XII

XII

X Ił

X II

X tl

XII

X

X II

XII

X II

B u ą M i s :/1,. >;


